
令和 2年年 3月６日 

年 長 組 保 護 者  殿 

関宿幼稚園園長 海 宝 丈 生 

卒業式のご案内 

 コロナウイルス感染予防の為、お子様の自由登園にご協力下さいましてありがとうござ

います。 

今年度の卒業式は在園生は参加せず、卒業生と保護者（各家庭 2 名迄）のみで縮小して行

うことになりました。ご理解の程、宜しくお願い致します。 

子供たちも今ではすっかりたくましくなり、ご家族の皆様の喜びはさぞかしと拝察いた

します。 

つきましては、下記の通り第 54回卒業式を行いますので、保護者同伴でご出席下さいま

すよう、ご案内申し上げます。 

記 

１．日  時 ・３月１６日(月) 午前１０時開式 

２．登園時間 ・午前９時 45分（保護者同伴で時間厳守） 

３．服  装 ・制服、白のハイソックス着用、 

４．集合会場 ・園児は梅組の保育室で待っていて下さい。 

5・ 持ち物  ・上履き、通園バック、通園カバン、水筒、 

名札（担任に預けてない人） 

・保護者の方は会場(遊戯室)に、園児名を書いた イスが用意してあります。

そのイスにおかけになりお待ち下さい。 

(スリッパをご持参下さい) 

●保護者の方はマスク着用でお願いします。（園児は保護者の方にお任せします） 

終了証書授与 について 

 園長先生より一人一人が修了証書を頂いたあと 

 保護者のところに手渡しに行き、今迄の感謝の 

 気持ちを伝えたいと思います。お子さんの名前 

 を呼ばれた保護者の方は、前に出る用意をお願 

いします。また、皆勤賞授与の場合も保護者の方は、 

壇上の所まで出て下さい。 

  

駐車場について 

・年長組の保護者の方は「正門」「バス車庫」「西門」をご利用下さい。 

・幼稚園周辺の歩道や他人の敷地はご迷惑となりますので 

 固くお断り致します。 

・駐車券を、必ずフロントガラスに提示して下さい！ 


